
 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne 16. 12. 2020 
 

 

Usnesení č. 112/12/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby určuje ověřovateli zápisu paní Andreu Jasanskou a pana Kamila 

Skřivana, zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou. 
 

 

Usnesení č. 113/12/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje navržený program zasedání rozšířený o bod: 
                 20) finanční prostředky na nákup knih pro místní knihovnu na rok 2021 

 

Usnesení č. 114/12/2020   
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 18. 11. 2020. 
 

 

Usnesení č. 115/12/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 16. 12. 2020.  
 

                                                                                    
Usnesení č. 116/12/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje bez výhrad Rozpočtové opatření č. 9/2020, dle přílohy 

(příloha č. 2 zápisu). 
 

                                                                                              
Usnesení č. 117/12/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby pověřuje starostku obce k rozhodování o rozpočtových změnách a 

úpravách v závěru roku 2020, tzn. provedení rozpočtového opatření č. 10/2020. 
 

                       
Usnesení č. 118/12/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje bez výhrad Rozpočet Obce Ovesné Kladruby  

na rok 2021 podle jednotlivých paragrafů, který je sestaven jako schodkový.  

Příjmy ve výši:      4 518 500,- Kč 

Výdaje ve výši:     6 218 500,- Kč 

Schodek ve výši:   1 700 000,- Kč bude financován ze zdrojů vytvořených v minulých obdobích. 

 
                                                                                                                                                                                                                                         
Usnesení č. 119/12/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu finančního výboru ZO Ovesné Kladruby  
ze dne 30. 11. 2020.   
 

 

Usnesení č. 120/12/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje plán činnosti kontrolního výboru zastupitelstva obce 

Ovesné Kladruby na rok 2021. 

                                                                                                     

Usnesení č. 121/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje plán práce finančního výboru ZO Ovesné Kladruby na rok 

2021. 
 

 

Usnesení č. 122/12/2020 

a) Starostka obce Ovesné Kladruby udělila pokyn k provedení inventarizace za rok 2020. Termín 

ukončení inventury do 31. 1. 2021. 

b) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje složení inventarizační a likvidační komise pro 

inventarizaci za rok 2020.  

c) Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur na rok 2021 (inventura za rok 2020). 

               
 

Usnesení č. 123/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 2131/43 v katastrálním území 

a obci Ovesné Kladruby, trvalý travní porost o výměře 1.299 m
2
.                                                      



 

Usnesení č. 124/12/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje předloženou kalkulaci pro stočné na rok 2021   

    (příloha č. 9 zápisu).  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje výši stočného za odvádění odpadních vod do ČOV obce Ovesné   

    Kladruby na rok 2021 ve výši 59,- Kč/m
3
 bez DPH, v souladu s pravidly finanční analýzy,         

    které byly stanoveny Státním Fondem Životního prostředí. 
 

                                                                         

Usnesení č. 125/12/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/777/ZZ/20  

    o poskytnutí finančního příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let   

    věku (umělá obnova sadbou první a opakovanou, výchova lesních porostů).  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 79.044,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    
 

 

Usnesení č. 126/12/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/1563/ZZ/20  

     o poskytnutí finančního příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku   

    (zajištění lesních porostů). 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 16.940,- Kč, který je poskytován    

ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    

 
 

Usnesení č. 127/12/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/2636/ZZ/20  

    o poskytnutí finančního příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let   

    věku (umělá obnova sadbou první).  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 32.168,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.   
  
                   
Usnesení č. 128/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje Plán kulturních akcí obce Ovesné Kladruby  

na rok 2021.  
 

 

Usnesení č. 129/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje na rok 2021 dvě pracovní místa v rámci VPP  

a pověřuje starostku obce k uzavírání příslušných smluv souvisejících s výkonem a s organizováním VPP.                                                                                                       

  
                                                                                                         

Usnesení č. 130/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby souhlasí se Soupisem nových pozemků, zpracovaným  

Ing. Václavem Kellnerem - zeměměřičská projektová inženýrská kancelář dne 12. 10. 2020 v rámci KoPÚ 

Martinov u Mariánských Lázní. 

                                                                                                          
 

Usnesení č. 131/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí projektovou dokumentaci pro stavební povolení 

„Novostavba hrázděné kůlny na parc. č. 2318/6, Ovesné Kladruby“, kterou vypracoval Ing. Pavel Kodýtek, 

SPIRAL spol. s r.o. (č. aut. 0201862), dokumentace označena datem: 11- 2020, akce číslo: 201008. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Usnesení č. 132/12/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby nemá námitek ke změnám, které byly při realizaci stavby 

Rekonstrukce objektu č.p. 56 Ovesné Kladruby u M.L. provedeny oproti schválené projektové dokumentaci 

a nemá připomínky k Dokumentaci skutečného provedení 2020-11, Rekonstrukce objektu č.p. 56 Ovesné 

Kladruby u M.L, kterou vypracoval Ing. Petr Orel, PROJEKT studio, Nám. Svobody 48, 348 15 Planá.  

 

 



                                                              

Usnesení č. 133/12/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o nákupu a 

zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků provozovatele knihovny (obce) a jejich distribuce 

v roce 2021, a to za účelem nákupu a odborného zpracování knih pro místní knihovnu v Ovesných 

Kladrubech, smluvní stany: Městská knihovna v Chebu, sídlo: Obrněné brigády 615/1, 350 37 Cheb, IČ: 

00074250 a Obec Ovesné Kladruby, sídlo: Ovesné Kladruby 17, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 

00572667. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančních prostředků na rok 2021 ve výši 5 000,- Kč. 

c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu výše uvedené smlouvy v předloženém znění. 
 

 

 

 

  místostarostka obce: Ing. Dagmar Fišerová                      starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 
                 
               …………….……………                                           ……………………………                     


